МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     17.03.2022              .                                          №851/4                   .

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №3 от 17.03.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело»

 1. ГАРУС Елена Павловна 60 бал.

 2. ЖУНУСОВ Данияр Дисембаевич 70 бал.

 3. МКРТУМЯН Артур Вячеславович 60 бал.

 4. ПРИТУПОВ Егор Сергеевич 70 бал.

По личному составу студентов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023